СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

сельского поселения «Нарсатуйское»  Мухоршибирского района

Республики Бурятия

Индекс 671355, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус Нарсата, ул. Ленина 37,

Телефон/факс (830143) 27131

РЕШЕНИЕ  № 63

«11» ноября  2016г.
улус Нарсата

О признании утратившим силу решения

Совета депутатов

     В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов муниципального образования «Нарсатуйское»

                                                                       Решил:

     1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Нарсатуйское»  № 60 от 28 апреля 2016 года «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Нарсатуйское» от 28.07.2014г. № 20.
     2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения.
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

          Глава МО СП «Нарсатуйское»                                           З.Ж.Сосоров